
診療科 申請・改訂日

適応

レジメン

投与順 抗がん剤 薬品名 投与量 投与方法 時間・速度 備考 day1 day2 day3 day4 day5 day6 day7 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ day28

① グラニセトロン 2mg 内服 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

アザシチジン（皮下製剤） 75mg/m2 皮下注

注射用水

③ ベネトクラクス ★注意 内服 ★併用薬注意

CYP3Aの強い阻害剤 CYP3Aの中等度の阻害剤 通常量

1日目 10mg 50mg以下 100mg

2日目 20mg 100mg以下 200mg

3日目 50mg 200mg以下 400mg

維持期 その後 50mg 200mg以下 400mg

コビシスタット アンプレナビル

インジナビル アプレピタント

イトラコナゾール アタザナビル

ケトコナゾール シプロフロキサシン

ポサコナゾール クリゾチニブ

リトナビル シクロスポリン

テラプレビル ジルチアゼム

ボリコナゾール エリスロマイシン

クラリスロマイシン フルコナゾール

グレープフルーツジュース ホスアンプレナビル

ネルフィナビル イマチニブ

サキナビル イストラデフィリン

ミコナゾール

トフィゾパム

ベラパミル

レジメンスケジュール

該当薬剤を併用している場
合は上記の通り投与量を

減量すること。

★注意：以下の通り投与量に注意すること

○ ○
4mL/Vで溶解

○ ○ ○②

初期

○○ ○

毎日食後に服用

終了
4mL超える場合は2本に

休みの日延期可能
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ベネクレクスタ減量・中止基準



ビダーザ減量・中止基準


